РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019

                         № 996
г. Константиновск
	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района №440 от 08.11.2005 г.

        На основании заявления индивидуального предпринимателя, главы К(Ф)Х Лобова С.Н., вх. №8007 от 11.10.2019 г., листа записи Единого государственного реестра юридических лиц от 05.06.2018 года внесения записи о прекращении крестьянского (фермерского) хозяйства в связи с приобретением главой крестьянского (фермерского) хозяйства статуса индивидуального предпринимателя без образования юридического лица, в соответствии с п.3 ст. 23, статьями 57 и 58 Гражданского Кодекса РФ, Администрация Константиновского района постановляет:
1. В постановление Администрации Константиновского района Ростовской области №440 от 08.11.2005 г. «О предоставлении в аренду Крестьянскому хозяйству «Дельта» земельного участка из земель Почтовской сельской администрации» внести следующие изменения: в наименовании и по тексту постановления слова «Крестьянскому хозяйству «Дельта»» заменить словами «Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Лобов Сергей Николаевич».
2. Администрации Константиновского района заключить дополнительное соглашение к договору аренды №652 от 08.11.2005 г. в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

Глава Администрации

Константиновского района                                                                            В.Е. Калмыков